



Státní zdravotní ústav

Váš dopis ZN.:
ze dne:
Naše zn.: SZU/08133/2023

Datum: 17. 7. 2023

Věc: Poskytnutí informací k žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění.

K Vaší žádosti doručené Státnímu zdravotnímu ústavu pod čj. SZU/08133/2023 uvádíme:

1. Vámi citovaná norma ČSN ISO 15189 upravuje systém kontroly kvality, nikoliv kvalitu zdravotní péče. Otázka auditů NASKL je upravena v dohodě mezi Českým institutem pro akreditaci, o. p. s. a Českou lékařskou společností Jana Evangelisty Purkyně.
2. Kontrola nad audity NASKL nespadá do kompetence Státního zdravotního ústavu. Svůj dotaz prosím směřujte na Českou lékařskou společnost JEP.
3. Státní zdravotní ústav dodržuje platnou legislativu ČR a EU.
4. Váš dotaz číslo čtyři je duplicitní k bodu 1. a 2. této odpovědi.

S pozdravem

MUDr. Barbora Macková, MHA
ředitelka